
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.11.2016 м. Кривий Ріг № 395 

 

 

┌Про  внесення  змін та допов- 

  нень до додатків 1, 3 рішення  

  виконкому районної  в місті  

  ради від 17.08.2016 № 271 «Про  

  реєстрацію  органів самоорга- 

  нізації  населення  Довгинців- 

  ського району» 

 

 З метою впорядкування роботи органів самоорганізації населення 

Довгинцівського району, відповідно до законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», «Про 

захист персональних даних», керуючись рішеннями Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», Довгинцівської районної в місті ради від 28.04.2011 № 48, 

«Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення району», 

зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті, а саме: 
 

 1.1 у додатку 1 «Органи самоорганізації населення приватного сектору 

Довгинцівського району» пункт 27 розділу «Територіальний комітет № 2» 

викласти в новій редакції (додаток 1); 
 

 1.2 доповнити: 
 

 1.2.1 пунктом 17 розділ «Територіальний комітет «Залізничний» у 

додатку 1 «Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгин-

цівського району» (додаток 2); 
 

 1.2.2 пунктами 12-15 додаток 3 «Органи самоорганізації населення 

Довгинцівського району, будинкові комітети» (додаток 3). 
 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи 

організаційний (Мурса Т.М.) та житлово-комунального господарства 

(Кириленко А.С.), контроль – на керуючого справами виконкому районної в 

місті ради Гижка О.О. 
 

 

 

Голова районної в місті ради           І.Ратінов 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.11.2016  № 395 

 

 

 

Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгинцівського району 
 

Район 
Назва органу 

самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 

самоорганізації населення 

(вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

Довгинцівський Територіальний комітет № 2 

27 Вуличний комітет №25 
вул.Обнорського, 

Гуцульська 

Устінова 

Лілія Анатоліївна 
вул. Обнорського, 46 

 

 

 

Керуючий справами виконкому          О.Гижко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.11.2016  № 395 

 

 

 

 

Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгинцівського району 
 

Район 
Назва органу 

самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 

самоорганізації населення 

(вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

Довгинцівський 
 

Територіальний комітет «Залізничний» 
 

17 Вуличний комітет №29 Кубинська, Іванівська 
Митракова 

Надія Пилипівна 
вул. Іванівська, 4 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому          О.Гижко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.11.2016  № 395 

 
 

 

 

 

Орган самоорганізації населення Довгинцівського району, будинкові комітети 
 

№ з/п 
Назва органу самоорганізації 

населення 

Межі, в яких діє орган 

самоорганізації населення 
П.І.Б. голови Адреса комітету 

12 
будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 18» 
бульв. Європейський, буд. 18 

Смішко 

Олексій Олександрович 

бульв. Європейський, 

буд. 18, кв. 108 

13 
будинковий комітет 

«вул. Кокчетавська, буд. 12» 
вул. Кокчетавська, буд. 12 

Олійник 

Людмила Павлівна 

вул. Кокчетавська, 

буд. 12, кв. 6 

14 
будинковий комітет 

«вул. Кокчетавська, буд. 13» 
вул. Кокчетавська, буд. 13 

Котляр 

Георгій Михайлович 

вул. Кокчетавська, 

буд. 13, кв. 5 

15 

будинковий комітет 

«вул. Незалежності України,  

буд. 23» 

вул. Незалежності України, 

буд. 23 

Хватова  

Світлана 

Володимирівна 

вул. Незалежності 

України, буд. 23, кв. 4 

 

 

 
 

Керуючий справами виконкому          О.Гижко 
 


